
Okresn í  fo tba lový  svaz  Zno jmo
Dvořákova 2922/16, 669 02 Znojmo

e-mail : ofs.znojmo@tiscali.cz

ZÁPIS  č. 5 ze zasedání  VV OFS Znojmo dne 29. 5. 2023

Přítomni :  Večeřa, Brabec, Kolesa, Samek, Peřinka, Kříž, Mašek,
Omluveni: 
Nepřítomni: 
Hosté: 

Program: 1. )  Zahájení, jmenování ověřovatelů zápisu

2. )  Kontrola zápisu VV č. 4

3. )  Došlá a odeslaná pošta

4. )  Informace z JmKFS

1. ) Přítomné přivítal předseda p. Večeřa a seznámil je s programem zasedání. Ověřovatelem zápisu VV byl 

schválen Pavel Brabec.                         

2. ) Kontrola zápisu VV č. 4:

       Všechny úkoly byly splněny.

3. ) Došlá a odeslaná pošta:

Oslava 100 let fotbalu v Šatově

Svolání VH FAČR 23. 6. 2023 – za VV OFS Znojmo se zúčastní p. Večeřa

Žádost o sdělení počtu hřišť s travnatým povrchem – dotaz Komise pro stadiony a hrací plochy zodpověděl 

sekretář

IM Sport CUP v Jevišovicích

Strategický plán FAČR – možné připomínkování fotbalovým prostředím

Mámo, táto, jsem fotbalista – beseda s lektorem FAČR v Únanově

4. ) Informace z JmKFS:

Komuniké z VV JmKFS 2. 5. 2023 – s jednotlivými body seznámil p. Večeřa

VV hodnotí průběh a závěr mistrovských soutěží SR 2022/2023, předání pohárů bude provedeno na losovacím 

aktivu, p. Večeřa seznamuje VV s připraveností finále Okresního poháru, které se uskuteční 9. 6. 2023 na 

Městském stadionu v Horním parku.

Soutěže OFS Znojmo 2023/2024 – termín pro odevzdání přihlášek do jednotlivých soutěží a do Poháru FAČR 

je stanoven na 12. 6. 2023.

Losovací aktiv oddílů se uskuteční 29. 6. 2023 od 18:00 hod. v kulturním domě v Prosiměřicích.

Začátek mistrovských soutěží 2023/2024 je stanoven pro soutěže OP a III. třídy mužů na víkend 12. a 13. 8. 

2023.

Turnaje výběrů OFS v Šanově, Blansku a Medlánkách – p. Večeřa kladně hodnotí reprezentaci našich výběrů 

na turnajích a přípravné kempy před nimi. 

Vyjádřil poděkování oddílu  Sokol Šanov za přípravu a realizaci MOS U15.



Finále McDonald´s CUP 4. 5. 2023 p. Večeřa předal ocenění a velice kladně hodnotí průběh, KR delegoval 

rozhodčí na tento turnaj.

Rozpis soutěží OFS Znojmo – bude rozeslán k připomínkování členům VV a předsedům odborných komisí 

s návratkou připomínek do 11. 6. 2023

p. Večeřa a sekretář hodnotí výjezdní zasedání VV JmKFS a VV OFS v Boskovicích 

Regionální nábory OFS Znojmo – VV byl seznámen se stavem připravenosti jednotlivých náborových akcí 

v oddílech – jedná se o oddíly Dobřínsko, Únanov, Višňové, Jevišovice-Mikulovice, Přímětice a Mramotice

Doškolení trenérů – uskutečnilo se 10. 5. 2023 ve Znojmě za účasti 21 trenérů - hodnotí p. Večeřa

Předseda seznamuje VV se stavem ekonomiky OFS, stavem bankovního účtu a pokladny

Finanční podpora FAČR – ze strany OFS vše zpracováno a finanční prostředky jsme již obdrželi na bankovní 

účet OFS

21. 4. 2023 se uskutečnil workshop pro rozhodčí OFS Znojmo – dobrá účast, kladně hodnoceno

p. Kolesa vznáší požadavek na nákup dresů pro rozhodčí OFS Znojmo – VV žádá o zajištění cenových 

kalkulací, ze kterých bude poté vybráno

p. Brabec informuje o předání plakety panu Šlesovi v Jezeřanech a je mile překvapen z účasti a výkonů dívek 

v našich okresních výběrech

VV schvaluje:

Žádost o přijetí FK Sršni Lesonice, z. s. za člena FAČR – administrativně dokončí sekretář

Navýšení výši příspěvku na každou náborovou akci mikroregionálních náborů na 15 000,- Kč

Výsledovku hospodaření OFS za období 1. 1 2023 – 30. 4. 2023

Příští zasedání VV OFS se koná 19. 6. 2023 v 15:30 hod. v sídle OFS Znojmo, Dvořákova 

2922/16, Znojmo 669 02.

Milan Večeřa                                              Mgr. Roman Švarc

  předseda OFS                                           sekretář OFS




